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MPOKAM PHARMA
AV: NGALULA PANDAJILA, 23, Q/ LUBUEBUE, C/ BIPEMBA

-Oriental

Montants exprimés en Dollars US

Désignation

TVA

P.U. HT

Qté

Total HT

PO07 - Miso 200 en vrac
Médicament essentiel en santé; reproductive contre les hémorragies.

Notre MISO 200 (Misoprostol 200 mcg) est un produit de haute qualité; testé
et fiable, utilisé; dans la gestion des conditions obstétriques, gynécologiques
et médicales. Ceux-ci incluent notamment les traitements des hémorragies
post-partum (HPP), la prévention des HPP, les traitements de I'ceuf clair, des
myomectomies ainsi que des césariennes, et les soins de fausse couche ou
soins aprés avortement etc.

P010 - OK Condoms chocolate

BEBE CHOCO ! A saveur et arome de chocolat.

Pour les amoureux de chocolat les OK Condoms au chocolat vous offrent
votre saveur préférée.

P013 - OK Condoms Retard
OK CONDOMS
WUMELA ! Le plaisir prolongé.

Pour un plaisir prolongé et pour plus d'endurance, utilisez OK Condoms
Retard.

P012 - OK Condoms Fraise
OK CONDOMS
MWANA POTO ! A saveur et arome de la fraise.

Les OK Condoms a la fraise rajoutent un gout sucré; et fruité; a vos moments
intimes.
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1,00
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Conditions de réglement: A réception

Mode de reglement: Espéce

Total HT
Total TTC
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Reste a payer

Versements déja effectués

38,80
38,80
38,80

0,00
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31/01/23

38,80

Espéce

11
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